Bu sırada Al-i Barak'tan (Suyunç) Kildi
Sultan Muhammed, Canoğulları'nın top
raklarına saldırdı. Şahruhiye yakınların

da meydana gelen savaşı kaybeden Ba
ki Muhammed Buhara'ya çekildi. Kildi
Sultan Muhammed Semerkant'ı bir sü
re muhasara ettikten sonra Taşkent'e
döndü. Bazı idari reformlar da gerçek
leştiren Baki Muhammed 1013 (1605)
veya 1014 (1606) yılında öldü. Onun dö- .
neminde Osmanlı Devleti'yle iyi ilişkiler

kuruldu. Baki Muhammed III. Mehmed'e
elçi gönderip ondan Şah ı. Abbas'a kar
şı top ve tüfek istedi (Orhonlu, s. 79-80).

İmam Kulı Han döneminde (1611-1643)

Canoğulları daha da güçlendi.